手术室恒温箱容积*828L温度*2一48度
产品名称 手术室恒温箱容积*828L温度*2一48度
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室恒温箱容积*828L温度*2一48度
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室恒温箱容积*828L温度*2一48度 ,低价格,优品质竭诚为您服务 手术室恒温箱容积*828L温度*2一48度
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L
230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L
1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
福意联公司努力建立集技术咨询、产品选配、售后培训及服务为一体的完整服务体系。我们将着力提升
员工的素质，打造更加更加的团队，坚持诚信为本、客户至上的理念，想客户之所想、急客户之所急，
提升客户的满意度 每个家庭中的厨房都可能使用抽油烟机，在使用过程中您是否碰到过油烟机嗓音和震
动过大、油烟抽不出以及滴油、漏油的情况。在此小编特意给消费者介绍一些使用保养的基本常识供参
考。日常保养方面首先，油烟机的安装高度要适当，要保证既不会碰头，又能保证抽油烟的效果。在安
装时，必须让油烟机报纸水平高度。出风管尽量的缩短，转弯半径尽可能大，这样能使出风顺畅。在使
用抽烟机时，应该保持厨房里空气流通，这样能防止厨房内的空气形成负压，保证油烟机的抽吸能力。
手术室用37度加温箱生理盐水恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)